19.12.2017 г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30 НОЯБРЯ 2015 ГОДА № 92 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ МУП «ЖКХ КАЛТУК»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления по регулированию тарифов администрации Калтукского сельского поселения от 19 декабря 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Калтукского сельского поселения от 30 ноября 2015 года № 92 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для МУП «ЖКХ Калтук»» (в редакции постановления от 19 декабря 2016 г. № 96) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

Глава Калтукского
муниципального образования
А.Ю. Гутенко

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Калтукского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2017 г. № 89

Долгосрочные тарифы на питьевую воду и водоотведение
для МУП «ЖКХ Калтук»

	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Тариф
(руб./м3, НДС не облагается)

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	с 01.07.2016
по 31.12.2016
	с 01.01.2017
по 30.06.2017
	с 01.07.2017
по 31.12.2017
	с 01.01.2018
по 30.06.2018
	с 01.07.2018
по 31.12.2018

	1.
	Питьевая вода:

	население
	39,29
	40,82
	40,82
	42,86
	42,86
	44,57

	прочие потребители
	47,63
	55,53
	55,53
	58,19
	58,19
	60,17

	2.
	Водоотведение:

	население
	22,14
	23,00
	23,00
	24,15
	24,15
	25,11

	прочие потребители
	25,77
	26,72
	26,72
	27,70
	27,70
	28,43

Глава Калтукского
муниципального образования
А.Ю. Гутенко